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Finansiell information januari-december 
 
• Nettoomsättningen ökade med 43 procent till 64,7 

Mkr (45,3).  
 
• Resultat före skatt uppgick till -4,9 Mkr (3,2). I 

fjolårets resultat ingick reavinst vid försäljning av 
aktier om 2,9 Mkr.  

 
• Rörelseresultatet uppgick till -4,2 Mkr (0,1).  
 
• Resultat per aktie uppgick till -0,07 kr (0,06).  
 
• Likvida medel uppgick till 0,1 Mkr (1,5). 
 
• I omsättning och resultat ingick nettointäkt vid 

försäljning av tjänsteområdet Office med 6,9 Mkr, 
samt omstruktureringskostnader på -1,5 Mkr.  

 
Sammanfattning av viktiga händelser under fjärde 
kvartalet 
 

• Resultatet i fjärde kvartalet blev betydligt sämre än 
förväntat p.g.a. problem med att driftsätta en ny 
teknisk plattform inom affärsområde OnLine, 
periodiseringsdifferenser samt en reservation av 
osäkra kundfordringar.  

• I början på december driftsatte Wise Group en ny 
teknisk plattform som förbättrar tjänsterna för 
kunderna väsentligt och effektiviserar bolagets 
egen verksamhet. Plattformen integrerar även 
system för användarnas tjänster med kund- och 
ekonomisystem.  

• Wise Group stärkte sin närvaro i södra Sverige med 
ett kontor i Malmö. Kontoret kommer att erbjuda 
konsult- och webbtjänster till företag i hela 
Öresundsregionen.  

 
 

 
 
Viktiga händelser efter kvartalets slut 
 
• Den 22 februari tecknade moderbolaget Wise 

Group AB ett avtal som innebär att bolaget 
förvärvar fastighetsbolaget Dagon AB mot vederlag 
i egna aktier. Moderbolagets nuvarande 
verksamhet förs över till dotterbolaget Wise Online 
AB. Transaktionerna kräver godkännande av Wise 
Groups årsstämma den 26 mars 2007. 

 

• I februari blev Wise Group först med ett system för 
avidentifierade ansökningsprocesser. Tjänsten 
levereras till Försäkringskassan som på uppdrag av 
regeringen, sökt efter ett administrativt IT-stöd för 
försök med avidentifierade ansökningshandlingar. 
Syftet är att hitta vägar för rekrytering fri från 
diskriminering.  

 
Omsättning 
 
 
kSEK 

Kv 3 
2005 

Kv 4 
2005 

Kv 1 
2006 

Kv 2 
2006 

Kv 3 
2006 

Kv 4 
2006 

OnLine abonnemang 4 270 8 557 6 344 7 612 6 262 5 583 

Office abonnemang 1 490 1 588 1 935 1 708 7 605 0 
Övriga 
affärsområden 2 154 4 715 5 692 7 280 5 724 8 970 

 
 
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster 
 

 
kSEK 

Kv 3 
2005 

Kv 4 
2005 

Kv 1 
2006 

Kv 2 
2006 

Kv 3 
2006 

Kv 4 
2006 

Omsättning 7 914 14 860 13 971 16 600 19 591 14 553 
Rörelsens 
kostnader -10 827 -11 159 -15 558 -15 674 -13 700 -19 621 

Avskrivningar -661 -491 -589 -576 -626 -866 

Rörelseresultat 
exkl. jämf.stör. -3 574 3 211 -2 176 350 5 265 -5 934 
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Omsättning och rörelseresultat exkl. 
jämförelsestörande poster 
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Omsättning övriga affärsområden
Omsättning OnLine (inkl Office)
Rörelseresultat exkl. jämf.stör.

 Karriär fick under kvartalet även flera nya 
uppdrag inom områdena sälj/marknad samt 
IT/Teknik. Den ökade efterfrågan på kompetent 
personal inom företagets rekryteringsområden har 
medfört en minskad prispress vilket kommer att gynna 
bolaget under 2007. För verksamhetsgrenen 
Karriärcoachning ökar intresset för så kallad 
utvecklingsinriktad coachning, där arbetsgivare 
erbjuder nyckelpersoner individuell karriärcoachning för 
att behålla och utveckla dessa. Wise Karriär kommer att 
utöka antalet konsulter under 2007 till följd av ökad 
efterfrågan i såväl Stockholm som Malmö. 

 
 
 

Verksamheten under fjärde kvartalet 
 
Resultatet för fjärde kvartalet blev betydligt sämre än 
förväntat. Försämringen var främst att hänföra till 
problem med att implementera en ny teknisk plattform 
inom affärsområde OnLine, viket beräknas ha haft en 
negativ effekt på ca 3 Mkr. Vidare har redovisningen i 
det under 2006 förvärvade bolaget Svenskt PA forum 
AB anpassats till Wisekoncernens redovisningsprinciper 
samt en omstruktureringskostnad tagits, vilket påverkat 
resultatet negativt med drygt 1 Mkr. Slutligen har 
reservationer för osäkra kundfordringar gjorts med ca 
1,5 Mkr.  
 
Affärsområdet OnLines omsättning sjönk under fjärde 
kvartalet till 5,6 Mkr (8,6). Skälet till den minskade 
omsättningen är huvudsakligen att den tekniska 
plattformen fått allt svårare att möta kundernas krav på 
tjänster levererade över Internet. Ett arbete med att 
utveckla en ny plattform inleddes i början av 2006 och 
denna togs i drift den 1 december. Arbetet med att 
implementera den nya plattformen tog betydande 
resurser i anspråk under fjärde kvartalet, såväl 
ekonomiskt som personellt, vilket inverkade negativt på 
omsättning och resultat  
 
Den nya plattformen ger Wise den senaste tekniken för 
webbpublicering och är ett integrerat affärssystem som 
effektiviserar hela Wise verksamhet. Plattformen 
bygger på etablerade programvaror baserade på 
Microsofts senaste teknik och utnyttjar EpiServer som 
webbpubliceringsverktyg. Den ger kunden ökad 
flexibilitet och användarvänlighet. Plattformen kan 
användas för att skräddarsy tjänster för användaren, 
som sedan själv kan lagra information på denna. 
Affärsområdet har därmed idag ett mycket 
konkurrenskraftigt tekniskt system. 
 
OnLine förstärker dessutom sitt tjänsteutbud med flera 
nya lösningar. Bolagets system e-Rekrytering och e-
Betyg/Intyg, kompletteras med ett e-Anställningsavtal. 
HR-portalen, ett chefsverktyg bestående av ett IT-

system för ett företags alla personalprocesser, 
lanserades under fjärde kvartalet. Tillsammans med en 
partner har affärsområdet även börjat marknadsföra 
Medarbetarundersökningar.  
 
Förändringarna medför att affärsområdet OnLine idag 
har en mycket konkurrenskraftig position. OnLine ser 
för närvarande en stark efterfrågan på sina tjänster 
som minskar administrationen och ökar effektiviteten 
inom HR-området. Wise ser positivt på utvecklingen för 
affärsområdet under 2007. 
 
Övriga affärsområden nådde under kvartalet en 
omsättning på 9,0 Mkr (4,7), en ökning med 91 
procent.  En viktig faktor till förbättringen var att 
rekryteringstjänsterna i affärsområdet Karriär ökade sin 
omsättning 
 
Ca 40 procent av affärsområdets rekryteringar sker för 
närvarande inom HR, vilket innebär att Wise Karriär är 
ledande i Sverige på rekrytering av HR-kompetens. 
Wise har en unik kandidatbank och ett stort kontaktnät 
i sektorn. Den starka tillväxten inom segmentet gynnar 
dessutom koncernen som helhet då marknadens 
kännedom om företaget ökar bland HR-personal.  
 

 
Under kvartalet fortsatte arbetet med att integrera PA 
forum med den övriga verksamheten. Verksamheten 
fördes dessutom samman med affärsområdet Konsult 
som byter namn till Wise PA Forum.  
 
Verksamheten inom uthyrning av HR-personal har 
fokuserat på hög beläggning för sina anställda 
konsulter. Detta resulterade i en god intäktsnivå, trots 
hård konkurrens, även för mer specialiserade 
befattningar. 
 
 
Omsättning och resultat 
 
Omsättningen för koncernen i fjärde kvartalet var i stort 
sett oförändrad jämfört med samma kvartal föregående 
år och uppgick till 14,6 Mkr (14,9). 
  
Omsättningen för året uppgick till 64,7 Mkr (45,3), en 
ökning med 43 procent. Rensat från försäljning av 
tjänsteområdet Office, genomfördes per 1 augusti, 
ökade omsättningen med 28 procent.  
 
Försäljningen av Office-verksamheten i dotterbolaget 
Sign On AB gav koncernen en nettointäkt om 6,9 Mkr 
under tredje kvartalet. Utöver intäkt vid avyttringen av 
verksamheten gav dotterbolaget koncernen intäkter på 
3,3 Mkr under sjumånadersperioden fram till 
försäljningen och lämnade ett resultat om -0,3 Mkr.  
 
Fjärde kvartalets resultat före skatt uppgick till -6,3 Mkr 
(3,0). Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till  
-5,9 Mkr (3,2).  
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Resultat före skatt för året uppgick till -4,2 Mkr (0,1). 
Av fjolårets resultat utgjordes 2,8 Mkr av reavinst vid 
försäljning av aktier i Emitor Holding AB.  
 
Rörelseresultatet före omstruktureringskostnader för 
året uppgick till -2,7 Mkr (0,1).  Rörelseresultatet 
belastades av jämförelsestörande poster i form av 
omstruktureringskostnader i samband förvärvet av PA 
forum och försäljningen av Office uppgående till 1,5 
Mkr.   
 
 
Finansiell ställning 
 
De likvida medlen i koncernen uppgick till 0,1 Mkr 
(1,5). Total kreditlimit för tillgänglig fakturabelåning 
uppgick till 6,5 Mkr. Bolaget har utöver detta 
kortfristiga lån om 5,5 Mkr.  
 
Koncernens kassaflöde för året uppgick till –1,4 Mkr 
(6,6). Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -2,6 Mkr (5,9). I kassaflödet från den 
löpande verksamheten ingick dellikvid för försäljning av 
tjänsteområdet Office om 4 Mkr. I kassaflödet för 
samma period 2005 ingick likvid för försäljning av 
aktier i Emitor Holding AB med 6,1 Mkr.  
 
Koncernens kundfordringar uppgick till 11,9 Mkr (12,9).  
 
Soliditeten uppgick till 24,6 procent (34,2) och det egna 
kapitalet till 11,4 Mkr (14,5), motsvarandes ett eget 
kapital på 0,18 kronor per aktie (0,24).  
 
Bolaget har ackumulerade skattemässiga underskott 
uppgående till 149,5 Mkr. Det skattemässiga värdet av 
underskottsavdragen med gällande skattesats uppgår 
till 41,9 Mkr. Någon uppskjuten skattefordran har inte 
redovisats då det är osäkert när i framtiden 
underskottavdragen, som inte är begränsade i tid, kan 
avräknas mot överskott.  
 
 
Investeringar och förvärv 
 
I augusti förvärvades 100 procent av aktierna i Svenskt 
PA forum AB. Den totala köpeskillingen uppgick till 3,0 
Mkr och betalades dels med 375 Tkr vid tillträdet, dels 
med 2.777.779 nyemitterade aktier motsvarande ett 
värde om 2.250 Tkr. Genom emissionen ökades Wise 
Groups aktiekapital med 555 Tkr till 12.855 Tkr, en 
utspädning på ca 4,5 procent. Per den sista december 
slutbetalades köpeskillingen med ytterligare 375 Tkr. Av 
förvärvspriset avsåg 1,9 Mkr övervärde. Övervärdet 
fördelar sig enligt förvärvskalkylen på uppskjuten 
skattefordran om 0,5 Mkr och resterande del goodwill, 
främst avseende synergieffekter och framtida 
affärspotential. 
 
Investeringar och förvärv av materiella 
anläggningstillgångar under året uppgick till 0,2 Mkr 
(0,4). Avskrivningarna på materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 0,6 Mkr (0,6) och 
avskrivningarna på immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 2,0 Mkr (1,4).   
 
 
Utvecklingskostnader 
 
Under första halvåret har Wise Group aktiverat utgifter 
för utveckling av teknisk plattform motsvarande 4,0 
Mkr. Plattformen togs i bruk den 1 december.  

Under året har Wise Group aktiverat utgifter för internt 
upparbetade immateriella tillgångar i form av det 
lanserade tjänstepaketet HR-Basic samt tjänsten HR-
portalen. Dessutom har utgifter för den ännu ej 
lanserade tjänsten Personalavdelning på distans 
aktiverats. Aktiverat belopp för egenutvecklade tjänster 
uppgick till 1,1 Mkr. Immateriella tillgångar om 0,5 Mkr 
bestående av tjänstepaketet Office har avyttrats. 
 
 
Medarbetare 
 
Medelantalet anställda i Wise Group under perioden  
1 januari till 31 december, 2006 uppgick till 55 (40) 
personer.  
 
 
Händelser efter rapportperiodens utgång 

Moderbolaget Wise Group AB har tecknat ett 
apportavtal som innebär att bolaget förvärvar 
fastighetsbolaget Dagon AB mot vederlag i egna aktier. 
Moderbolagets nuvarande verksamhet förs över till 
dotterbolaget Wise Online AB.  Bolaget stärker genom 
affären sin finansiella ställning och fastighetsbolaget 
övertar Wise Groups börsplats och förlustavdrag. Den 
befintliga verksamheten i Wise Group överförs till 
dotterbolaget Wise Online som avser att ansöka om 
anslutning till First North. 

Wise Group byter namn till Dagon. Nuvarande 
aktieägare i Wise Group kommer efter transaktionerna 
att äga aktier dels i Wise Online, dels i Dagon. Aktien i 
Dagon kommer att vara fortsatt noterad på 
Stockholmsbörsens Small Cap-lista. 
 
Wise Online kommer att fortsätta att arbeta enligt 
nuvarande Wise Groups affärsidé och ta tillbaka namnet 
Wise Group så snart nuvarande Wise Group 
namnändrat till Dagon. Wise Onlines balansräkning 
stärks med 7 miljoner kronor genom transaktionerna. 

Transaktionerna kräver godkännande av Wise Groups 
årsstämma den 26 mars 2007 

För mer information hänvisas till bolagets pressrelease.  

 
 
Framtidsutsikter 
 
Bolagets målsättning för 2007 ligger i linje med de 
långsiktiga målen om en årlig omsättningstillväxt om 30 
procent per år över en femårsperiod och en 
rörelsemarginal om 10 procent. Genom investeringen i 
ny plattform och med de kostnadsreduktioner som 
genomfördes under 2006 bedömer styrelsen att bolaget 
har mycket goda möjligheter att nå målsättningen.  
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad i 
överensstämmelse med IAS 34, Delårsrapportering, 
vilket är i enlighet med de krav som ställs i 
Redovisningsrådets rekommendation RR31, 
Delårsrapporter för koncerner. De redovisningsprinciper 
som tillämpas i denna delårsrapport är de som beskrivs 
i årsredovisningen för år 2005, not 1. 
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 Utdelning 
  
 Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att ingen 

utdelning skall utgå.   
  
  
 Årsstämma 
  
 Årsstämma för verksamhetsåret 2006 hålls måndagen 

den 26 mars 2007 kl 16.00 i bolagets lokaler på S:t 
Eriksgatan 117 E, Stockholm. Årsredovisning kommer 
att distribueras till aktieägare inför stämman och hållas 
tillgänglig i bolagets lokaler senast den 12 mars.  

 
 
 
 
  
  
 Ekonomisk information 
  
 Delårsrapport januari – mars, torsdag 10 maj 
 Delårsrapport januari – juni, fredag 24 augusti 
 Delårsrapport januari – september, fredag 9 november 
  
 Bokslutskommuniké för 2007,  fredag 22 februari 2008 
  
  
 Stockholm 23 februari, 2007  
  
  
 Marika Philipson 
 Verkställande direktör 
  
  
  

Om Wise Group  
 Wise Group erbjuder kvalitativ rådgivning och 

innovativa lösningar som förenklar, effektiviserar och 
utvecklar det praktiska och strategiska HR-arbetet.  

 
 
  
 Wise Group (WISE) är noterat på OMX Den Nordiska 

Börsen, Small Cap. Företaget har kontor i Stockholm, 
Helsingborg och Malmö 

 
 
  
 Kontaktperson: 
 Marika Philipson, Verkställande Direktör  
 

Wise Group AB (publ)  
S:t Eriksgatan 117,   
Box 23141, 104 35 Stockholm  
Organisationsnummer: 556431-0067  
Tel: 08-555 290 00, 0765-25 90 03,   
e-post: marika.philipson@wise.se  
hemsida: www.wise.se  
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Koncernens resultaträkningar i 
sammandrag 

   
 

  Okt-Dec Okt-Dec Jan - Dec Jan - Dec 
kSEK   2006 2005 2006 2005 
Omsättning  13 377 13 934 54 168 43 775 
Övriga rörelseintäkter   1 176 926 10 547 1 556 
Nettoomsättning  14 553 14 860 64 715 45 331 

Rörelsens kostnader      
Försäljningskostnader  -4 096 -1 663 -12 407 -6 061 
Övriga kostnader  -4 610 -2 745 -13 992 -11 565 
Jämförelsestörande poster  0 0 -1 530 0 
Personalkostnader  -10 915 -6 751 -38 333 -25 646 
Avskrivningar   -866 -491 -2 657 -2 005 
Summa kostnader  -20 487 -11 650 -68 919 -45 277 

Rörelseresultat  -5 934 3 211 -4 204 54 
      
Resultat från andelar i intresseföretag  -192 102 -192 102 
Realisationsvinster  0 0 0 3 361 
Räntenetto   -210 -359 -540 -302 
Finansnetto  -402 -257 -732 3 161 

Resultat efter finansiella poster  -6 336 2 954 -4 935 3 215 

Skatt på periodens resultat  105 3 203 3 

Periodens resultat  -6 231 2 957 -4 732 3 218 
      
Resultat per aktie, kr  -0,10 0,06 -0,07 0,06 
Resultat per aktie efter utspädning, kr  -0,10 0,05 -0,07 0,06 
      

Koncernens balansräkningar i sammandrag  
   

 

  31 dec 31 dec   
kSEK   2006 2005   

Immateriella anläggningstillgångar    12 587 10 431   
Goodwill1)  14 448 12 967   
Materiella anläggningstillgångar   1 110 1 202   
Finansiella anläggningstillgångar   821 905   
Omsättningstillgångar  17 361 15 411   
Kassa och bank    117 1 543   
SUMMA TILLGÅNGAR  46 444 42 459   

Aktiekapital2)  12 855 12 300   
Övrigt tillskjutet kapital  34 353 33 248   
Balanserade vinstmedel inkl årets resultat  -35 764 -31 032   
Summa eget kapital  11 444 14 516   

Avsättningar  415 415   
Latent skatt  378 582   
Långfristiga skulder  1 1   
Fakturabelåning  3 585 742   
Kortfristiga skulder    30 621 26 203   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 444 42 459   
      
Ställda säkerheter  11 378 6 845   
Ansvarsförbindelser  Inga Inga   
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Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag 
  

 

  Jan - Dec Jan-Dec   
kSEK   2006 2005   

      
Den löpande verksamheten      
      
Rörelseresultat efter finansiella poster  -4 935 3 215   
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 2 328 1 995   
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten       
före förändring av rörelsekapital  -2 607 5 210   
      
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  289 6 898   
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten  -3 967 -6 561   
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten  2 252 279   
      
Periodens kassaflöde  -1 426 616   
Likvida medel vid periodens början  1 543 927   
Likvida medel vid periodens slut  117 1 543   
      
      
Koncernens förändring i eget kapital 2006     

kSEK   
Aktie 

kapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 

Balanserad  
vinst inkl årets 

resultat Tot. EK 

Ingående eget kapital  12 300 33 248 -31 032 14 516 
Årets resultat    -4 732 -4 732 
Nyemission  556 1 694  2 250 
Emissionskostnader   -659  -659 
Optionslikvid     70   70 

Utgående eget kapital  12 855 34 353 -35 764 11 444 
      
Nettoomsättning och resultat per affärsområde 2006    

kSEK   
Affärsområdet 

Online 
Affärsområdet 

Karriär5) 
Affärsområdet 

Forum6) 
Sign On 
Office7) 

Nettoomsättning  25 801 13 408 14 258 11 248 
Rörelseresultat4)  -2 443 17 -1 473 -305 
Resultat efter finansiella poster  -3 113 -13 -1 481 -328 
      
Antal aktier      
  31 dec 31 dec   
    2006 2005   
      
Före utspädning        
Ingående antal aktier  61 499 708 52 999 708   
Ökning av antal aktier gm nyemission 2 777 779 8 500 000   
Utgående antal aktier  64 277 487 61 499 708   
Genomsnittligt antal aktier  62 657 116 58 666 375   
      
Koncernens nyckeltal      
  Jan-Dec Jan-Dec   
    2006 2005   
      
Nettoomsättning, kSEK  64 715 45 331   
Rörelseresultat, kSEK  -4 204 54   
Resultat efter finansiella poster, kSEK  -4 935 3 215   
Resultat per aktie, kr  -0,08 0,05   
Eget kapital per aktie, kr  0,18 0,24   
Avkastning på eget kapital, % 8)  neg. 36,7%   
Avkastning på totalt kapital, % 8)  neg. 7,8%   
Rörelsemarginal %  -6,5% 0,1%   
Soliditet %   24,6% 34,2%   
Antal anställda, årsmedeltal   55 40   
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Jämförelse 8 kvartal 

        

Koncernens resultaträkningar per kvartal        

 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 

Ksek 2006 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 

Omsättning 13 377 11 824 15 546 13 421 13 934 7 490 12 447 9 904

Övriga intäkter 1 176 7 767 1 054 550 926 424 128 78

Nettoomsättning 14 553 19 591 16 600 13 971 14 860 7 914 12 575 9 982

Rörelsens kostnader         
Försäljningskostnader -4 096 -2 825 -2 976 -2 510 -1 663 -1 462 -1 924 -1 012
Övriga kostnader -4 610 -2 238 -2 933 -4 032 -2 745 -2 505 -3 146 -3 169
Jämförelsestörande poster 0 -1 352 -178 
Personalkostnader -10 915 -8 637 -9 765 -9 016 -6 751 -6 860 -6 726 -5 309

Avskrivningar -866 -626 -576 -589 -491 -661 -451 -403

Summa rörelsekostnader -20 487 -15 678 -16 428 -16 147 -11 650 -11 488 -12 247 -9 893

Rörelseresultat -5 934 3 913 172 -2 176 3 211 -3 574 328 89

Finansnetto -402 -142 -123 -65 -257 629 1 112 1 676

Resultat efter finansiella poster -6 336 3 771 49 -2 241 2 954 -2 945 1 440 1 765
         
Koncernens balansräkningar per kvartal        
         
 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 

kSEK 2006 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 

Immateriella anläggn.tillg. 12 587 11 051 11 380 10 681 10 431 9 386 9 661 8 261
Goodwill 14 448 14 427 12 941 12 941 12 967 12 967 12 967 0
Materiella anläggn.tillg. 1 110 1 223 1 078 1 189 1 202 1 299 1 311 850
Finansiella anläggn.tillg. 821 1415 905 905 905 625 625 625
Omsättningstillgångar 17 361 18 750 16 169 13 808 15 411 10 729 15 033 11 457

Kassa och bank  117 574 1 923 1 348 1 543 1 845 2 518 4 078

SUMMA TILLGÅNGAR 46 444 47 440 44 396 40 872 42 459 36 850 42 115 25 270

Aktiekapital 12 855 12 855 12 300 12 300 12 300 12 300 12 300 10 600
Övrigt tillskjutet kapital 34 353 34 837 33 318 33 248 33 248 33 248 33 248 23 693
Bal. vinstmedel inkl. årets res. -35 764 -29 532 -33 159 -33 240 -31 032 -33 704 -30 759 -32 199
Summa eget kapital 11 444 18 160 12 459 12 308 14 516 11 844 14 789 2 094

Avsättningar 415 415 415 415 415 415 415 415
Latent skatt 378 484 516 549 582 582 582 0
Långfristiga skulder 1 1 56 1 1 1 76 0

Kortfristiga skulder 34 206 28 380 30 950 27 599 26 945 24 322 26 567 23 075

SUMMA EK OCH SKULDER 46 444 47 440 44 396 40 872 42 459 37 164 42 429 25 584
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Noter      
1) Goodwill uppkommen under året genom rörelseförvärv av Svenskt PA forum AB     

   Total   
Ingående goodwill   12 967   

Avskrivning förvärvad goodwill   -11   
Förvärvspris Svenskt PA forum  3 000    

Förvärvat eget kapital  -1 011    
Uppskjuten skatt  -497    

Goodwill Svenskt PA Forum     1 492   
Goodwill   14 448   

      
2) Nominellt belopp per aktie är 0,20 kronor      
      
3) Varav räntebärande  2006 2005   
  3 585 742   
      

4) Efter fördelning av gemensamma rörelsekostnader.      

5) Affärsområdet Karriär består av dotterbolaget Wise Karriär AB.       
6) Affärsområdet Forum består av dotterbolaget Svenskt PA Forum AB samt konsultrörelsen som under 2006 
administrerats i moderbolaget.    

7) Verksamheten i tjänsteområdet Office avyttrad per 2006-08-01      

8) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader      

    Definitioner, se årsredovisning 2004     

 
 
 
 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer 
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